
 
Sonica Patel 
Grønlandsleiret 57 
0156 Oslo 
  
Peppes Pizza Oslo S                                                                          Oslo, 06.01.2007 
Jernbanetorget 
0154 Oslo  
  
 
Søknad på stilling som deltidsmedarbeider, Peppes Pizza Oslo S 
 
Jeg så annonsen deres på deres hjemmesider, og etter en hyggelig samtale med Rheman Luthra 4. 
januar ønsker jeg å søke på stilling som deltidsmedarbeider hos dere. 
 
Å jobbe hos dere er interessant for meg av mange grunner. For det første ønsker jeg å jobbe i et ungt 
og hyggelig arbeidsmiljø. Jeg har tidligere jobbet i restaurant og trives med å arbeide med 
kundebehandling og matvarer. Videre kan jeg tenke meg en karriere innen servicebransjen og tror at 
en stilling hos dere kan hjelpe meg å nå dette målet.  
 
Jobbene mine på Burger King og Baker Hansen har gitt meg god erfaring i alt fra rydding og servering 
til å være i kontakt med mennesker. Jeg har lært mye om service og at det er viktig å ha god orden når 
man jobber i restaurant. Disse jobbene, og ledererfaringen på Agenda X, har lært meg å takle travle 
dager og uventede situasjoner på en god måte. 
 
Min arbeidserfaring har også lært meg at nøyaktighet og kreativitet er gode egenskaper når man skal 
betjene kunder. Dette tror jeg også er svært nyttig hos Peppes Pizza. Jeg trives godt i teamarbeid og 
samarbeider godt med andre. Samtidig har jeg mye erfaring fra selvstendig arbeid, fordi jeg liker å ta 
på meg ansvarsoppgaver og få dem gjennomført. 
 
I mine fritidsaktiviteter møter jeg mennesker med en åpen holdning og godt humør. Jeg er opptatt av 
det som skjer rundt meg, og som elevrådsrepresentant fikk jeg jobbet med saker som engasjerer meg. 
Jeg er punktlig og holder avtaler. Dette er viktig siden jeg er et forbilde for ungdom som stiller høye 
krav til meg.  
 
Utenom et par faste kvelder i uka hvor jeg driver med drama og dans, er jeg fleksibel 
i forhold til arbeidstid. Jeg kan begynne å jobbe så snart som mulig, og stiller til intervju på kort varsel. 
Det er lettest å nå meg på mobil, hvor dere kan ringe meg etter skoletid.  
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